
 

Zelinske novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE  

Broj: 39/22 Godina: XXXVII 28. STUDENI 2022. ISSN 1334-3289 

 

 

S A D R Ž A J 

 
 

 
AKTI GRADONAČELNIKA 

 

Str. 

1329. 

 
ODLUKA O IMENOVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA  
ZA PROVEDBU POSTUPKA JAVNE 
NABAVE „USLUGA STRUČNOG 
NADZORA TIJEKOM IZVOĐENJA  
RADOVA VRAĆANJA U 
ISPRAVNO RADNO STANJE 
PROMETNE INFRASTRUKTURE 
OŠTEĆENE POTRESOM NA 
PODRUČJU GRADA SVETOG 
IVANA ZELINE“ 
 

2 

1330. 

 
ODLUKA O IMENOVANJU 
PROJEKTNOG TIMA  ZA 
PROVEDBU PROJEKTA 
(OPERACIJE) „VRAĆANJE U 
ISPRAVNO RADNO STANJE 
NERAZVRSTANIH CESTA 
OŠTEĆENIH U POTRESU NA 
PODRUČJU GRADA SVETOG 
IVANA ZELINE“, 
FSEU.MMPI.03.0003 
 

3 

1331. 
 
ZAKLJUČAK  
 

4 

1332. 
 
ODLUKA 
 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                   

 



Sv. Ivan Zelina, 28. STUDENI 2022. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj  39/22 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1329. Na temelju članka 197.  Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22), te članka 51. Statuta Grada Svetog 

Ivana Zeline ("Zelinske novine", br.7/21), Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline, donosi 
 
 

ODLUKU O IMENOVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA  

za provedbu postupka javne nabave „Usluga stručnog nadzora tijekom izvođenja  radova vraćanja u ispravno 

radno stanje prometne infrastrukture oštećene potresom na području Grada Svetog Ivana Zeline“ 

 
I. 

 
Grad Sveti Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, 10380 Sv. Ivan Zelina, OIB: 49654336134,  temeljem članka 6. stavka 1. 
točke 2. Zakona o javnoj nabavi (Nar. Novine br. 120/16, 114/22) smatra se javnim naručiteljem te kao takvim 
obveznikom primjene Zakona o javnoj nabavi.  
 

II. 
 
Ovom odlukom imenuju se članovi stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave iz toč. III. 
ove Odluke. 
 

III. 
 
Predmet nabave je „Usluga stručnog nadzora tijekom izvođenja  radova vraćanja u ispravno radno stanje prometne 
infrastrukture oštećene potresom na području Grada Svetog Ivana Zeline“.  
Procijenjena vrijednost nabave je 1.088.771,88 HRK bez PDV-a. 
Postupak nabave provodi se po Zakonu o javnoj nabavi (Nar. Novine br. 120/16, 114/22). 
Odabrani postupak javne nabave je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti s ciljem zaključenja ugovora s 
jednim gospodarskim subjektom. 
Evidencijski broj nabave: EV-88/1-22.       
 

IV. 
 
Članovima stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave iz toč. III. ove Odluke imenuju se:  
 

1. Dragutin Mahnet (član posjeduje važeći certifikat iz područja javne nabave) 
2. Ivana Koščec Jardas (članica posjeduje važeći certifikat iz područja javne nabave) 
3. Zdravko Antolković. 

 
Zadaci imenovanih članova stručnog povjerenstva su:  priprema i provedba postupka javne nabave, javno otvaranje 
ponuda, pregled i ocjena ponuda te predlaganje odluke o odabiru ili odluke o poništenju.  
  

V. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 406-03/22-01/12 
URBROJ: 238-30-02/26-22-1 
Sv. Ivan Zelina, 28. studenog 2022.                      

GRADONAČELNIK 
Hrvoje Košćec, v.r. 

 
 



Sv. Ivan Zelina, 28. STUDENI 2022. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj  39/22 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1330. Temeljem članka 51. Statuta Grada Sveti Ivan Zelina (Zelinske novine, br. 7/21), Gradonačelnik Grada 

Sveti Ivan Zelina, dana 23. studenog 2022. godine donosi 

O D L U K U 

O IMENOVANJU PROJEKTNOG TIMA  ZA PROVEDBU PROJEKTA (OPERACIJE) 

„VRAĆANJE U ISPRAVNO RADNO STANJE NERAZVRSTANIH CESTA OŠTEĆENIH U POTRESU NA PODRUČJU GRADA 

SVETOG IVANA ZELINE“, FSEU.MMPI.03.0003 

 

Članak 1. 

Dana 26. kolovoza 2022. godine, Gradonačelnik je Izjavom o imenovanju voditelja operacije (Obrazac 3. odobrene 

projektne prijave), djelatnicu Grada Svetog Ivana Zeline Christinu Gorički Horvat, mag.oec., imenovao na poziciju 

voditelja projekta (operacije). 

Članak 2. 

U Projektni tim za provedbu projekta (operacije) „Vraćanje u ispravno radno stanje nerazvrstanih cesta oštećenih u 

potresu na području Grada Svetog Ivana Zeline“, osim voditelja projekta iz članka 1., imenuju se: 

1. Anita Findri Ratkajec, dipl.ing.stroj., Pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, stambeno-komunalne 

djelatnosti i zaštitu okoliša, imenuje se na poziciju: Posebna savjetnica tima za monitoring i kontrolu provedbe 

projekta; 

 

2. Helena Mihaljević, mag.oec., Viša stručna suradnica za regionalni razvoj u Razvojnoj agenciji Zagrebačke 

županije, imenuje se na poziciju: Voditelj projektne administracije; 

 

3. Zdravko Antolković, struč.spec.ing.aedif., Savjetnik za zaštitu okoliša prostorno uređenje i graditeljstvo u 

Gradu Svetom Ivanu Zelini, imenuje se na poziciju: Glavni koordinator poslova vraćanja u ispravno radno 

stanje nerazvrstanih cesta oštećenih u potresu; 

 

4. Stjepan Pajač, Referent za komunalno gospodarstvo u Gradu Svetom Ivanu Zelini, imenuje se na poziciju: 

Terenski koordinator poslova vraćanja u ispravno radno stanje nerazvrstanih cesta oštećenih u potresu. 

 

5. Dragutin Mahnet, dipl.iur., Pročelnik Upravnog odjela za poslove Gradskog vijeća i Gradonačelnika Grada 

Svetog Ivana Zeline, imenuje se na poziciju: Voditelj projektnih nabava; 

 

6. Ivana Koščec Jardas, mag.iur., Savjetnica za pravne poslove i javnu nabavu u Gradu Svetom Ivanu Zelini, 

imenuje se na poziciju: Administrator projektnih nabava; 

 

7. Vlasta Kašnar, dipl.oec., Viši Savjetnik za proračun i financije u Gradu Svetom Ivanu Zelini, imenuje se na 

poziciju: Voditelj projektnih financija; 

 

8. Mia Nikolac, dipl.oec., Viša stručna suradnica za proračun i financije u Gradu Svetom Ivanu Zelini, imenuje se 

na poziciju: Administrator projektnih financija. 

 

Članak 3. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša 

Grada Svetog Ivana Zeline.  



Sv. Ivan Zelina, 28. STUDENI 2022. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj  39/22 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 340-03/22-01/04 
URBROJ: 238-30-02/28-22-19 
Sveti Ivan Zelina, 23. studeni 2022. godine 
 

 
 

 

 

 
 
 

1331. Na temelju članka 51. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine“, br. 07/21),  

Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline, donio je slijedeći 
 
 

Z A K L J U Č A K 
    

I. 
 

 Utvrđuje se da je Grad Sveti Ivan Zelina jedini osnivač Turističke zajednice Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

II. 
 

Utvrđuje se da je Grad Sveti Ivan Zelina vlasnik, nekretnine označene kao k. č. br. 75/2, k.o. Zelina ukupne 
površine 14.494,00 m2, upisane u zk.ul.br. 2470, a koja jed dio sportsko-rekreacijskog područja.   
 

III. 
 

 U svrhu organizacije manifestacije „Advent u čudesnoj šumi – Sveti Ivan Zelina 2022“, Grad Sveti Ivan Zelina 
daje Turističkoj zajednici Grada Svetog Ivana Zeline, na upravljanje bez naknade, nekretninu opisanu u točci II. ovog 
Zaključka, kao javnu turističku infrastrukturu u razdoblju od 26. studenog 2022. godine do 01. siječnja 2023. godine. 

Turistička zajednica Grada Svetog Ivana Zeline dužna je za vrijeme upravljanja nekretninom postupati s 
pažnjom dobrog gospodara te se pridržavati svih epidemioloških mjera propisanih od strane Stožera civilne zaštite. 

 
IV. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

KLASA: 944-03/22-01/01 
URBROJ: 238-30-02/27-22-4 
Sveti Ivan Zelina, 24.10.2022.       GRADONAČELNIK 
                                                    Hrvoje Košćec, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Hrvoje Košćec, v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 28. STUDENI 2022. godine ZELINSKE NOVINE strana   5         broj  39/22 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1332. Na temelju članka 3. Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2022. godinu i projekcije za 2023. i 2024. 

godinu ("Zelinske novine", br. 35/2021, 23/2022), te članka 51. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine", 
br.7/2021), Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline, donosi sljedeću 
 

 
ODLUKU  

 
I. 
 

Udruženju obrtnika Sveti Ivan Zelina, Trg Ante Starčevića 12, 10380 Sveti Ivan Zelina, odobrava se iz Proračuna Grada 
Sv. Ivana Zeline financijska pomoć u iznosu od 25.000,00 kuna, za podmirivanje troškova poslovanja ureda, nabave 
novog pisača, tiskanja raznih promidžbenih materijala za promociju obrtništva, te za podmirivanje troškova posjeta 
Udruženju obrtnika Buzet. 
 

II. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-01/22-01/02 
URBROJ: 238-30-02/19-22-2 
Sv. Ivan Zelina, 28. studeni 2022.                      

GRADONAČELNIK 
Hrvoje Košćec, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sv. Ivan Zelina, 28. STUDENI 2022. godine ZELINSKE NOVINE strana   6         broj  39/22 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
«ZELINSKE NOVINE»  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
DRAGUTIN MAHNET, dipl.iur. 

tel: 01/20 19 203, fax:01/ 20 19 202 

e-mail: grad@zelina.hr 
www.zelina.hr 

 
 


